
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 46 DEL 07-07-2021
N. Reg.Gen. 382 del 07-07-2021

OGGETTO: PROGETTO "TE - LAZIO PER LA TERZA ETA'" - ACQUISTO
TABLET PER ATTIVITA' FORMATIVE/RICREATIVE CON LA
POPOLAZIONE ANZIANA. CIG Z9B32642FF - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DI SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

VISTO il D.lgs. 267/2000 in materia di ordinamento degli enti locali;

VISTO il Regolamento comunale di contabilità;

VISTA la Deliberazione di C. C. n. 11 del 29/05/2021 con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione 2021/2023;

VISTA la determinazione n. G13444 del 08/10/2019 con cui è stato pubblicato l’avviso
pubblico per la formazione di una graduatoria per l’assegnazione di contributi nell’ambito
del progetto «Progetto TE – Lazio per la terza età»;

VISTA la determinazione n. G15480 del 16/12/2020 avente ad oggetto «Determinazione n.
G13444 dell'8 ottobre 2019. Avviso pubblico per la concessione dei contributi in favore dei
Comuni del Lazio e di Roma Capitale per la realizzazione del "Progetto TE – Lazio per la
terza età". Approvazione della graduatoria dei progetti e dell'elenco dei progetti esclusi.
Integrazione dei termini e delle modalità di attuazione e rendicontazione dei progetti
ammessi a contributo. Impegno della somma complessiva di euro 2.650.000,00 sul capitolo
H41906 (Missione 12, Programma 03) dell'esercizio finanziario 2020.» con cui è stata
approvata la graduatoria dei progetti ammessi e non;

VISTO il preventivo di ECOTECNICA di Milvia Serva con sede a Rieti in via Rieti n° 47
per la fornitura di n. 75 tablet per l’importo totale di Euro 3.367,51 (IVA compresa) assunto
al prot. n. 4260 del 07/07/2021;

RITENUTA congrua l’offerta ricevuta con prot. 4260 del 07/07/2021;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


DETERMINA

Quanto in premessa forma parte integrante e sostanziale della presente1.
determinazione;

Di impegnare la somma di Euro 3.367,51 (IVA compresa) sul cap. 1030 C.C.;2.

Di liquidare la somma di € 3.367,51 (IVA compresa) a favore di ECOTECNICA di3.
Milvia Serva con sede legale in via Rieti n. 47 – 02100 Rieti C.F.
SRVMLV80S44H282P P.I.  00920190576 dietro presentazione di regolare fattura,
senza ulteriori atti;

Di dare atto che la presente determinazione:4.

E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va trasmessa all’Ufficio Ragioneria del Comune per gli opportuni provvedimenti
del caso;
Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Settore
Amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   239 del 24-08-2021 a Competenza   CIG Z9B32642FF

5° livello 12.03-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       1030 / Articolo
CONTR RL X POLITICHE ATTIVE ANZIANI E.320

Causale PROGETTO TE - LAZIO PER LA TERZA ETA - ACQUISTO TABLET PER ATTIVITA
FORMATIVE/RICREATIVE CON LA POPOLAZIONE ANZIANA. CIG Z9B32642FF - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DI SPESA.

Importo 2021 Euro 3.367,51

Beneficiario      2337  ECOTECNICA DI MILVIA SERVA

Addì, 24-08-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 24-08-
2021 R.A. n. 685.

Borbona, 24-08-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


